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Campeonato Autonómico Infantil de Invierno 2024 
Elche, 24 - 25/2/2024

Clasificación por CLUBES 41 of 42 Events

Masc., Infantil Masculino
1. DELFI 00119 474,00
2. T.ELC 01100 238,00
3. VALEN 00067 227,00
4. S.VIC 00362 218,00
5. VINAR 00416 199,00
6. KZM 01699 168,00
7. ELDEN 00359 162,00
8. CST C 00183 159,00
9. VILAR 00376 150,00

10. HORAD 01094 148,00
11. TRENC 01563 123,00
12. NADOS 01481 105,00
13. VMAST 01455 87,00
14. FERCA 00074 82,00
15. BTORR 01337 80,00
16. VILLE 00477 73,00
17. ALFA 01515 59,00
18. LOPE 00360 54,00
19. MEDVAL 01480 51,00
20. ACMOR 01652 45,00
21. VALLD 01383 44,00
22. MONTE 01737 40,00
23. CNX 00256 38,00
24. PISCI 00514 36,00
25. TORRE P1606 29,00
26. BETER 00545 21,00
27. XUQUE 00743 19,00

SIREN 00555 19,00
29. PICAS P1608 12,00
30. ONTIN 01186 7,00
31. ONDAR 01495 5,00
32. GANDI 00116 4,00
33. ALCOI 01173 1,00

Fem., Infantil Femenino
1. VALEN 00067 415,00
2. T.ELC 01100 335,00
3. NADOS 01481 276,00
4. FERCA 00074 244,00
5. S.VIC 00362 219,00
6. DELFI 00119 207,00

CST C 00183 207,00
8. VINAR 00416 144,00
9. HORAD 01094 130,00

10. ALCUD 01386 105,00
11. PISCI 00514 96,00
12. TRENC 01563 89,00
13. VILAR 00376 84,00
14. KZM 01699 80,00
15. BETER 00545 72,00
16. DENIA 01392 49,00
17. ELDEN 00359 45,00
18. ACMOR 01652 42,00
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19. BTORR 01337 39,00
XATIV 01282 39,00
VMAST 01455 39,00

22. ALFA 01515 20,00
23. MEDVAL 01480 15,00
24. RIBAR 00670 12,00
25. ONTIN 01186 10,00
26. CNX 00256 8,00
27. GANDI 00116 4,00

VILAS 01577 4,00


